ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ADVOCATÍCIOS Nº 003/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ 04.889.989/0001-
97, com endereço na sede na Av. Pará n° 178, Setor Central, Dois Irmãos - TO,
representada pelo seu Gestor o Sr. Luís Carlos Nunes de Almeida, brasileiro,
marceneiro, portador do RG n° 738.832 SSP/TO, inscrito no CPF/MF sob o n°
888.875.291-91.

CONTRATADA: CORDENONZI & OTTANO ADVOCACIA E CONSULTORIA
S/S, CNPJ Nº 09.358.372/0001-69, com sede na Q 604 SUL, ALAMEDA 02,
LOTE 40 PLANO DIRETOR SUL, Palmas/TO, representado pelo Dr.
MAURICIO CORDENONZI – OAB 2223-B, portador do RG n° 4027581182
SSP/RS, e CPF nº 911.875.870-00.

VALOR: R$ R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais), que serão

pagos em 11 parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais), e 01 parcela de

R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), referente há 15 dias no mês de

janeiro.

VIGÊNCIA: 15 de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 01.01- 01.31.1.2001: Elemento de despesa:

3.3.90.35: Fonte de Recurso: 0010.00.000

DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA obriga-se a prestar à

CONTRATANTE: prestação de serviços técnicos profissionais especializados

relativos ao patrocínio e à defesa de causas judiciais ou administrativas em

demandas da Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins.

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 15 de janeiro de 2019.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente